PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «28» февраля 2017 г.

г. Калининград
	№ 287

О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план городского округа «Город Калининград» в части изменения функционального зонирования
В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по внесению изменений в Генеральный план городского округа «Город Калининград» (протоколы от 22.12.2016 № 15, от 26.01.2017 № 16),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград» (А.Л. Крупин) в срок до 03.03.2017 подготовить предложения о внесении изменений в Генеральный план городского округа «Город Калининград», утвержденный решением городского Совета депутатов Калининграда от 06.07.2016 № 225, путем корректировки границ:
1.1 функциональной зоны улично-дорожной сети и отнесения к функциональной зоне дачного хозяйства и садоводства территории, расположенной в восточной части СНТ «Дивное» (планировочный район Чкаловский) в Центральном районе;
1.2 прочих зон и отнесения к функциональной зоне дачного хозяйства и садоводства территории по шос. Люблинскому (СНТ «Возрождение») в Центральном районе;

1.3 функциональной зоны режимных территорий и отнесения к функциональной зоне дачного хозяйства и садоводства территории по ул. Тенистая аллея (СНТ «Дружба-1») в Центральном районе.

2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации  городского округа «Город Калининград»                 А.Л. Крупина.

Глава городского округа                                                                         А.Г. Ярошук
Е.А. Сушкова
92-32-08